
 

 

 

 

 

  

 
 

Eintrittspreise Kartenart Einzelpreis 

Erwachsene 
 
 
Abendtarif ab 18:00 Uhr 

Einzelkarte 
10er-Karte 
Saisonkarte 

4,00 € 
35,00 € 
75,00 € 

2,50 € 
Kinder / Jugendliche 
 
 
Abendtarif ab 18:00 Uhr 

Einzelkarte 
10er-Karte 
Saisonkarte 

2,50 € 
20,00 € 
50,00 € 

1,50 €  
Rentner / Studenten 
Schwerbehinderte 
Inhaber Ehrenamts- 
karte mit Ausweis 

 
Einzelkarte 
10er-Karte 
Saisonkarte 

 
3,50 € 

30,00 € 
60,00 € 

Familie mit Kindern  
bis 17 Jahre 

Saisonkarte 120,00 € 

 
Für Saisonkarten und 10er-Karten ist ein Kartenpfand von 
5,00 € je Karte zu hinterlegen! 10er Karten sind 3 Jahre 
gültig (ab Kaufdatum). 
 

Betreiber:  
Naturerlebnisbad im Kemnather Land GmbH 
Gabellohe 21a, 95505 Immenreuth 
Geschäftsführer: Günther Strobel 
Telefon: 09642 1560 
E-Mail: info@naturerlebnisbad-kemnather-land.de 


